
Resumen de la reunión

Número total de participantes25

Título de la reunión

Hora de inicio de la reuniónmar, 2 de ene, 6:38 p. m.

Hora de finalización de la reuniónmar, 2 de ene, 9:38 p. m.

Id. de reunión3a2daea6-e1f0-4b41-b424-6f9c0ef27ab5

Nombre Primera uniónÚltima salida Duración Correo electrónicoRol Id. de participante (UPN)

(Estudiante) Xavier Alejandro Paez Gortairemar, 2 de ene, 6:38 p. m.mar, 2 de ene, 7:06 p. m.27 min 33 s xavier.paez@udla.edu.ecAttendee xavier.paez@udla.edu.ec

(Estudiante) Natasha Sevilla Narvaezmar, 2 de ene, 6:42 p. m.mar, 2 de ene, 7:46 p. m.1 h 3 min natasha.sevilla@udla.edu.ecAttendee natasha.sevilla@udla.edu.ec

(Estudiante) Javier Andres Diaz Olivesmar, 2 de ene, 6:46 p. m.mar, 2 de ene, 7:48 p. m.1 h 2 min javier.diaz@udla.edu.ecAttendee javier.diaz@udla.edu.ec

(Estudiante) Santiago Israel Naranjo Estevezmar, 2 de ene, 6:46 p. m.mar, 2 de ene, 6:56 p. m.9 min 47 s santiago.naranjo@udla.edu.ecAttendee santiago.naranjo@udla.edu.ec

(Estudiante) Sara Veronica Peñaherrera Valdiviesomar, 2 de ene, 6:47 p. m.mar, 2 de ene, 7:58 p. m.1 h 11 min sara.penaherrera@udla.edu.ecAttendee sara.penaherrera@udla.edu.ec

(Estudiante) Tamya Nina Landázuri Tapuymar, 2 de ene, 6:47 p. m.mar, 2 de ene, 7:48 p. m.1 h 1 min tamya.landazuri@udla.edu.ecAttendee tamya.landazuri@udla.edu.ec

Drichelmo Alejandro Tamayo Leonmar, 2 de ene, 6:47 p. m.mar, 2 de ene, 7:52 p. m.1 h 5 min drichelmo.tamayo@udla.edu.ecOrganizer drichelmo.tamayo@udla.edu.ec

(Estudiante) Genesis Andrea Cordonez Vallemar, 2 de ene, 6:49 p. m.mar, 2 de ene, 7:50 p. m.1 h 1 min genesis.cordonez@udla.edu.ecAttendee genesis.cordonez@udla.edu.ec

(Estudiante) Timoteo Jose Jimenez Guamanmar, 2 de ene, 6:49 p. m.mar, 2 de ene, 7:38 p. m.48 min 51 s timoteo.jimenez@udla.edu.ecAttendee timoteo.jimenez@udla.edu.ec

(Estudiante) Sasha Ayaleth Ayaleth Llango Toalombomar, 2 de ene, 6:49 p. m.mar, 2 de ene, 7:50 p. m.1 h 52 s sashaayaleth.llango@udla.edu.ecAttendee sashaayaleth.llango@udla.edu.ec

(Estudiante) Daniela Fernanda Cordova Guevaramar, 2 de ene, 6:49 p. m.mar, 2 de ene, 7:28 p. m.38 min 12 s daniela.cordova@udla.edu.ecAttendee daniela.cordova@udla.edu.ec

(Estudiante) Marden David Maldonado Intriagomar, 2 de ene, 6:50 p. m.mar, 2 de ene, 7:40 p. m.49 min 33 s marden.maldonado@udla.edu.ecAttendee marden.maldonado@udla.edu.ec

(Estudiante) Anibal Daniel Andrade Rodriguezmar, 2 de ene, 6:50 p. m.mar, 2 de ene, 7:50 p. m.59 min 52 s anibal.andrade.rodriguez@udla.edu.ecAttendee anibal.andrade.rodriguez@udla.edu.ec

(Estudiante) Fernando Mauricio Vera Marquezmar, 2 de ene, 6:51 p. m.mar, 2 de ene, 7:50 p. m.57 min 25 s fernando.vera.marquez@udla.edu.ecAttendee fernando.vera.marquez@udla.edu.ec

(Estudiante) Gabriel Alejandro Garzón Orellanamar, 2 de ene, 6:51 p. m.mar, 2 de ene, 7:38 p. m.46 min 39 s gabriel.garzon@udla.edu.ecAttendee gabriel.garzon@udla.edu.ec

(Estudiante) Nataly Aracely Caizatoa Amaguamar, 2 de ene, 6:52 p. m.mar, 2 de ene, 7:48 p. m.55 min 57 s nataly.caizatoa@udla.edu.ecAttendee nataly.caizatoa@udla.edu.ec

(Estudiante) Mateo Alejandro Alvarado Sanchezmar, 2 de ene, 6:52 p. m.mar, 2 de ene, 7:38 p. m.46 min 19 s mateo.alvarado@udla.edu.ecAttendee mateo.alvarado@udla.edu.ec

(Estudiante) Alejandro Esteban Estevez Burgosmar, 2 de ene, 6:52 p. m.mar, 2 de ene, 7:50 p. m.57 min 29 s alejandro.estevez@udla.edu.ecAttendee alejandro.estevez@udla.edu.ec

(Estudiante) Ariel Mateo Paez Rualesmar, 2 de ene, 6:52 p. m.mar, 2 de ene, 6:57 p. m.5 min 2 s ariel.paez@udla.edu.ecAttendee ariel.paez@udla.edu.ec

(Estudiante) Sebastian Alexander Valenzuela Sangoquizamar, 2 de ene, 6:52 p. m.mar, 2 de ene, 7:27 p. m.34 min 33 s sebastian.valenzuela@udla.edu.ecAttendee sebastian.valenzuela@udla.edu.ec

(Estudiante) Geovanna Alexandra Flores Gualotomar, 2 de ene, 6:53 p. m.mar, 2 de ene, 6:57 p. m.3 min 56 s geovanna.flores@udla.edu.ecAttendee geovanna.flores@udla.edu.ec

(Estudiante) Kerly Viviana San Martin Toalombomar, 2 de ene, 6:54 p. m.mar, 2 de ene, 7:49 p. m.55 min 29 s kerly.sanmartin@udla.edu.ecAttendee kerly.sanmartin@udla.edu.ec

(Estudiante) Jorge Eduardo Montalvo Calahorranomar, 2 de ene, 6:55 p. m.mar, 2 de ene, 7:53 p. m.57 min 27 s jorge.montalvo.calahorrano@udla.edu.ecAttendee jorge.montalvo.calahorrano@udla.edu.ec

(Estudiante) Rafael Alberto Vega Roseromar, 2 de ene, 6:58 p. m.mar, 2 de ene, 7:51 p. m.53 min 18 s rafael.vega@udla.edu.ecAttendee rafael.vega@udla.edu.ec

(Estudiante) Jose Eduardo Lopez Saldañamar, 2 de ene, 7:00 p. m.mar, 2 de ene, 9:38 p. m.2 h 38 min jose.lopez.saldana@udla.edu.ecAttendee jose.lopez.saldana@udla.edu.ec



jorge.montalvo.calahorrano@udla.edu.ec


